ПРОЕКТ

Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от № 170

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от

26.03.2021 №268 «О подготовке проекта внесения
изменений в генеральный план муниципального
образования Теляковское Ясногорского района»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 18
Закона Тульской области от 29 декабря 2006 № 785-ЗТО «О градостроительной
деятельности в Тульской области», Федеральным законом Российской Федерации
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  от  06.10.2003  №  131-ФЗ,  на  основании  статьи  33  Устава
муниципального     образования     Ясногорский    район,  администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский  район  от  26.03.2021  №268  «О  подготовке  проекта  внесения
изменений  в  генеральный  план  муниципального  образования  Теляковское
Ясногорского района» следующие изменения:

1.1.  Приложение  1  к  постановлению  от  26.03.2021  №268  «О  подготовке
проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования
Теляковское Ясногорского района» изложить в новой редакции ( приложение 1).

1.2.  В  приложении  2  к  постановлению  администрации  муниципального
образования  Ясногорский  район  от  26.03.2021  №268  «О  подготовке  проекта
внесения  изменений  в  генеральный  план  муниципального  образования
Теляковское  Ясногорского  района»  слова:  «Ерохина  Н.С.»  заменить  словами:
«Сокуренко В.С.».

2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации муниципального образования Ясногорский район Блохову
О.А.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                В.В. Мухин

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Ясногорский район

                                                                                                  от                                №

Порядок и сроки проведения работ по подготовке
 проекта внесения изменений в генеральный план

 муниципального образования Теляковское Ясногорского района

Этапы Порядок работ Сроки

1 Сбор и анализ исходных данных для проведения
работ по подготовке проекта внесения изменений в

генеральный план муниципального образования
Теляковское Ясногорского района

Апрель
2021

2 Подготовка проекта внесения изменений в
генеральный план муниципального образования

Теляковское Ясногорского района

Апрель - Май
2021

3 Проверка проекта внесения изменений в генеральный
план муниципального образования Теляковское

Ясногорского района на соответствие требованиям
Градостроительного кодекса Российской Федерации

Июнь-август
2021

4 Размещение проекта внесения изменений в
генеральный план муниципального образования

Теляковское Ясногорского района в Федеральной
государственной информационной системе

территориального планирования

Сентябрь -
ноябрь
2021

Направление проекта внесения изменений в
генеральный план муниципального образования

Теляковское Ясногорского района для согласования в
порядке, установленным статьей 25

Градостроительного кодекса РФ

5 Исправление замечаний случае поступления
заключений, содержащих положения о несогласии с

проектом генерального плана муниципального
образования Теляковское Ясногорского района с

обоснованием принятого решения

Декабрь
 2021

6 Обеспечение направления главой администрации
муниципального образования Ясногорский район
проекта внесения изменений в генеральный план

муниципального образования Теляковское
Ясногорского района главе муниципального

образования Ясногорский район для принятия
решения о проведении публичных слушаний по

проекту внесения изменений в генеральный план
муниципального образования Теляковское

Ясногорского района

Декабрь
2021

7 Проведение публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план

муниципального образования Теляковское
Ясногорского района

Январь
2022

8 Внесение изменений в проект внесения изменений в
генеральный план муниципального образования

Теляковское Ясногорского района по результатам
публичных слушаний

Февраль
2022

Обеспечение проведения антикоррупционной
экспертизы проекта  внесения изменений в

генеральный план муниципального образования
Теляковское  Ясногорского района

Обеспечение внесения главой администрации
муниципального образования Ясногорский район
проекта внесения изменений в генеральный план

муниципального образования Теляковское
Ясногорского района в представительный орган

местного самоуправления для утверждения или об
отклонении проекта внесения изменений в

генеральный план муниципального образования
Теляковское Ясногорского района и о направлении
его на доработку с указанием даты его повторного

представления